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Connecteur Variantes Monomode UPC Monomode APC Multimode 
OM3-OM4

Multimode 
OM5

SC

Simplex

87543 85078 85079 86055

Duplex

87218 87223 85080 86056

LC

Duplex

87222 85081 85083 86057

Quad

87545 85082 85084 86058

LES TRAVERSÉES DE CLOISONS OPTIQUES

Caractéristiques
	Ǔ Disponibles en version SC, LC, (PC et APC). 

	Ǔ Disponibles en monomode (SC, LC) et multimode (SC, 
LC).

	Ǔ Manchon d’alignement  en céramique pour les 
applications monomodes et en phosphore bronze 
pour les applications multimodes.

Les  produit
	Ǔ Assurent l’alignement et la connexion de connecteurs 
optiques notamment lors du raccordement des 
équipements optiques (tiroirs, coffrets).

	Ǔ Le manchon d’alignement (sleeve) de la traversée, assure 
la mise en contact des deux férules et donc des deux 
fibres. 

	Ǔ Performances élevées.

	Ǔ  Durabilité, pérennité.

Une traversée de cloison LC Duplex nécessite le même espace  
qu’une traversée de cloison SC Simplex pour le double de connexion. 

 

Une traversée de cloison LC Quad nécessite le même espace  
qu’une traversée de cloison SC Duplex pour le double de connexion.

INFORMATIONS

Couleurs non contractuelles

LC

LC

SC

SC


